

連結流動性カバレッジ比率

(単位：百万円、%、件)

項目	当四半期 (2018年度第3四半期)		前四半期 (2018年度第2四半期)	
適格流動資産				
適格流動資産の合計額	992,429		1,053,392	
資金流出額	資金流出率を乗じる前の額	資金流出率を乗じた後の額	資金流出率を乗じる前の額	資金流出率を乗じた後の額
リテール無担保資金調達に係る資金流出額	6,938,775	516,332	6,877,434	510,852
うち、安定預金の額	2,541,689	76,250	2,532,193	75,965
うち、準安定預金の額	4,397,019	440,081	4,345,179	434,887
ホールセール無担保資金調達に係る資金流出額	2,209,332	946,108	2,214,334	966,858
うち、適格オペレーショナル預金の額	-	-	-	-
うち、適格オペレーショナル預金及び負債性有価証券以外のホールセール無担保資金調達に係る資金の額	2,156,509	893,285	2,154,962	907,485
うち、負債性有価証券の額	52,823	52,823	59,372	59,372
有担保資金調達等に係る資金流出額		-		-
デリバティブ取引等、資金調達プログラム及び与信・流動性ファシリティに係る資金流出額	377,509	190,380	411,463	224,544
うち、デリバティブ取引等に係る資金流出額	162,375	162,375	196,787	196,787
うち、資金調達プログラムに係る資金流出額	-	-	-	-
うち、与信・流動性ファシリティに係る資金流出額	215,134	28,004	214,676	27,757
資金提供義務に基づく資金流出額等	90,318	86,946	75,104	66,781
偶発事象に係る資金流出額	3,392,430	40,985	3,389,821	40,516
資金流出合計額		1,780,753		1,809,553
資金流入額	資金流入率を乗じる前の額	資金流入率を乗じた後の額	資金流入率を乗じる前の額	資金流入率を乗じた後の額
有担保資金運用等に係る資金流入額	-	-	-	-
貸付金等の回収に係る資金流入額	1,279,298	903,522	1,202,836	807,002
その他資金流入額	251,511	205,172	285,480	252,976
資金流入合計額	1,530,810	1,108,695	1,488,317	1,059,978
連結流動性カバレッジ比率				
算入可能適格流動資産の合計額		992,429		1,053,392
純資金流出額		672,418		749,575
連結流動性カバレッジ比率		147.5		140.5
平均値計算用データ数	62		62	